СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 31.01.2022                                                                                  № 1
О     внесении     изменений    и    дополнений     в  решение   Совета   народных   депутатов муниципального  образования  Небыловское   «О бюджете  муниципального  образования Небыловское на 2022 год»
В связи  с  уточнением бюджета муниципального образования Небыловское  на 2022 год Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское  р е ш и л:
1. Приложения 3, 5 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                         Н.М.Бессонова